2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Администрация Попереченского сельсовета
Каменского района Алтайского края
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08.08.2019   № 21                                                                                  с. Поперечное

О создании добровольной
пожарной команды

Во исполнение Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федерального закона от 21.12.1994 № 69-ФЗ «О пожарной безопасности», закона Алтайского края от 10.02.2005 № 4-ЗС 2О пожарной безопасности в Алтайском крае», и в целях обеспечения первичных мер пожарной безопасности в границах сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Создать на территории Попереченского сельсовета Каменского района Алтайского края добровольные пожарные команды в с. Поперечное и п. Раздольный.
2. Утвердить списочный состав добровольной пожарной команды, ее оснащенность, район обслуживания (приложение 1).
3. Обнародовать настоящее постановление в соответствии со ст. 45 Устава муниципального образования Попереченский сельсовет Каменского района Алтайского края и разместить на официальном сайте Администрации Каменского района Алтайского края.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельсовета                                                                                 С.Ф. Кольченко

Приложение 1
к постановлению Администрации
сельсовета от 08.08.2019 № 21

Списочный
состав добровольной пожарной команды

с. Поперечное
1. Старший команды - Анищенко Василий Михайлович (по согласованию);
2. Куртушин Сергей Владимирович (по согласованию);
3. Реттих Евгений Иванович (по согласованию).
Оснащенность добровольной пожарной команды:
1. Трактор МТЗ-80 с прицепной емкостью для воды;
2. Трактор МТЗ-80 с плугом.
Район обслуживания:
с. Поперечное

п. Раздольный
1. Старший команды – Гартман Андрей Иванович (по согласованию);
2. Земенко Андрей Николаевич (по согласованию);
3. Реттих Андрей Иванович (по согласованию).
Оснащенность добровольной пожарной команды:
1. Трактор МТЗ-80 с прицепной емкостью для воды;
2. Трактор МТЗ-80 с плугом.
Район обслуживания:
п. Раздольный